ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היות שהחלטתי היא כי המשיב יועבר ביום ראשון לקהילה הטיפולית, ולפיכך הוא נתון במעצר עד ליום ראשון,
ככל שהמבקשת תודיע על הגשת ערר עד השעה 15:00 היום, יעוכב שחרורו ביום ראשון. ככל שלא יודע על

הגשת ערר, המשיב ישוחרר לקהילה ביום ראשון, 19/01/14.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת